
 

RIHIVELI THE DREAM MALDIVES 4*

  
Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL

Ubytování RIHIVELI THE DREAM MALDIVES 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.



  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

RIHIVELI THE DREAM MALDIVES 4****

Rihiveli je jedním z nejznámějších ostrovů Malediv!

Jedná se o jeden z mála resortů, kterým se podařilo udržet tradiční architekturu dokonale
spojenou s tropickou krajinou, stejně jako koncept založený na jednoduchosti a vstřícnosti.

Rihiveli (stříbrný písek v Dhivehi) je 850 m dlouhý a 250 m široký. Ostrov se nachází v Kaafu
South Male atol, 43 km od letiště a transfer trvá cca 50 minut rychlou lodí.

UBYTOVÁNÍ  

celkem 46 standardních bungalovů (22 m2, 2 osoby) , 2 Deluxe bungalovy (32 m2, 3 osoby, extra
venkovní sprcha) a 1 rodinný bungalov na vyžádání (až 5 osob) Všechny bungalovy mají terasu
s výhledem na moře, lehátka a houpací síť. Všechny pokoje jsou vybaveny stropním ventilátorem
a termoska pitné vody (voda se vyrábí na ostrově). Praní prádla je v ceně.

*Extra lůžka na vyžádání

RESTAURACE & BAR

V restauraci se podává mezinárodní kuchyně s čerstvými místními produkty, grilovanými rybami,



salátovým barem a čerstvé ovoce. Všechna 3 jídla jsou formou bufetu.K dispozici Bar, kde si
můžete vychutnat tropické koktejly.

SCUBA

potápěčské centrum, které provozuje BlueTribe, je certifikovaným PADI 5 Stars. Všechny kurzy
PADI jsou dostupné. Potápěčské lokality v okolí Rihiveli jsou světově proslulé.

 

ŠNORCHOVÁNÍ A VODNÍ SPORTY

Vybavení pro šnorchlování (ploutve, maska a šnorchl) je k dispozici zdarma během celého pobytu.
Každé ráno a odpoledne se konají výlety lodí za šnorchlováním s průvodcem. Vodní sporty jsou k
dispozici: Windsurf, kitesurf, katamarán, Stand Up Paddle, kajak, wakeboard a vodní lyže.

Tradiční rybářské výlety se pořádají několikrát během týdne.

 

AKTIVITY NA OSTROVĚ

 

petanque, ping-pong, pool & snooker, volejbal, plážový volejbal a fotbal. Stolní hry a knihovna v
blízkosti baru. Dále možnost masáží, pravidelné aktivity jako jóga, fitness, pilates nebo se
pořádají tématické večery.

 

rihivelithedream.com

Popis lokality ubytování 

JIŽNÍ ATOL MALE

Souostroví "Male Atoll" se skládá z oblastí "Severní Atol Male" a "Jižní Atol Male". Má celkem 107
ostrovů, z nichž pouhých 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrůvků je neobydlený či
vyvinutý jako turistická střediska. Toto pohádkové souostroví je hotovým rájem - čisté moře,
zářivě bílé pláže, tropická vegetace, fantastický podmořský svět a přátelští lidé. Jižní Atol Male je
ideálním místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky potápění či
šnorchlování. Nachází se pouhých 28 km od mezinárodního letiště v Male. Transfer rychlou lodí
trvá z letiště do hotelu cca 40 minut. Transfery se realizují v denních i nočních hodinách.

Zajímavá místa 

Ostrov "Rihiveli" se nachází 43 km od mezinárodního letiště v Male a je součástí oblasti - Jižní Atol
Male.
Transfer rychlou trvá z letiště do hotelu cca 50 minut. Transfery se realizují v denních hodinách. 

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol



(Fihalhohi Island)
Check in
Ubytování v ráci programu

3. - poslední DEN -
Slunění se na pláži

Poslední den . DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

